
FORNECEDOR: VALOR

L. C. CAMPOS EDITORA (JORNAL BOCA DO POVO) 4.000,20R$            

BEATRIZ XAVIER DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO INTEGRADA ME (JORNAL CIDADES EM FOCO) 1.700,02R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DIÁRIO DO VALE LTDA (JORNAL DIÁRIO DO VALE) 7.605,00R$            

EMPRESA JORNALISTICA FATOS E FOTOS EIRELI (JORNAL A VOZ DA CIDADE) 3.549,00R$            

JORNAL AQUI REGIONAL EIRELI EPP (JORNAL AQUI) 4.499,96R$            

OSMAR NEVES DE SOUZA 86907875772 (JORNAL GAZETA DOS BAIRROS) 2.200,00R$            

VRP COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI (JORNAL FOLHA DO INTERIOR) 2.800,00R$            

LIZARELLI PAES COMUNICAÇÃO LTDA (REVISTA ACONTECE INTERIOR) 2.520,00R$            

REVISTA POR AQUI EIRELI - ME (REVISTA POR AQUI) 1.705,50R$            

C. M. DE LIMA FILHO JORNAIS E REVISTAS (JORNAL FOLHA DO AÇO) 3.999,60R$            

SOUZA OLIVEIRA EDIÇÃO DE JORNAIS E REVISTAS LTDA (JORNAL LIVRE) 1.400,00R$            

GERALDO DE ALMEIDA JUNIOR (JORNAL MATURIDADE) 1.575,00R$            

CONEXÃO LIVRE LTDA (JORNAL IMPACTO) 2.000,16R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DE VOLTA REDONDA LTDA (JORNAL FOCO REGIONAL) 2.760,00R$            

ANDERSON ALCANTARA REIS (JORNAL GAZETA GOSPEL) 2.380,00R$            

FILIPE TEIXEIRA E CURY LTDA (JORNAL INFORMA CIDADE) 2.450,00R$            

ANDRÉ CABRAL DE ÁQUINO (JORNAL TRIBUNA SUL FLUMINENSE) 2.057,10R$            

ACM RÁDIO, TELEVISÃO CONTEUDO MÍDIA LTDA (PROGRAMA DAS SEIS - SEBASTIÃO ALVES) 3.899,25R$            

PROGRAMA DE RADIODIFUSÃO DÁRIO DE PAULA EIRELI EPP (PROGRAMA DÁRIO DE PAULA) 4.533,75R$            

SOCIEDADE BARRENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA (RÁDIO SINTONIA DO VALE) 1.960,00R$            

RÁDIO DO COMÉRCIO LTDA (VIBE FM - MICROFONE NA RUA) 2.773,14R$            

RÁDIO ENERGIA LTDA - EPP (RÁDIO 88 FM) 4.990,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (RÁDIO SOCIEDADE) 1.700,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (PROGRAMA BOM DIA CIDADE) 1.657,50R$            

TOTAL 70.715,18R$      

2ª Via | Duelo.

OV.

AGOSTO // 2025



FORNECEDOR: VALOR

L. C. CAMPOS EDITORA (JORNAL BOCA DO POVO) 4.000,20R$            

BEATRIZ XAVIER DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO INTEGRADA ME (JORNAL CIDADES EM FOCO) 1.700,02R$            

GRÁFICA E EDITORA CMVR LTDA (JORNAL CORREIO SUL FLUMINENSE) 3.159,00R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DIÁRIO DO VALE LTDA (JORNAL DIÁRIO DO VALE) 7.605,00R$            

EMPRESA JORNALISTICA FATOS E FOTOS EIRELI (JORNAL A VOZ DA CIDADE) 3.549,00R$            

JORNAL AQUI REGIONAL EIRELI EPP (JORNAL AQUI) 4.499,96R$            

OSMAR NEVES DE SOUZA 86907875772 (JORNAL GAZETA DOS BAIRROS) 2.200,00R$            

VRP COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI (JORNAL FOLHA DO INTERIOR) 2.800,00R$            

LIZARELLI PAES COMUNICAÇÃO LTDA (REVISTA ACONTECE INTERIOR) 3.000,06R$            

REVISTA POR AQUI EIRELI - ME (REVISTA POR AQUI) 1.705,50R$            

C. M. DE LIMA FILHO JORNAIS E REVISTAS (JORNAL FOLHA DO AÇO) 3.999,60R$            

SOUZA OLIVEIRA EDIÇÃO DE JORNAIS E REVISTAS LTDA (JORNAL LIVRE) 1.400,00R$            

GERALDO DE ALMEIDA JUNIOR (JORNAL MATURIDADE) 1.575,00R$            

CONEXÃO LIVRE LTDA (JORNAL IMPACTO) 2.000,16R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DE VOLTA REDONDA LTDA (JORNAL FOCO REGIONAL) 2.760,00R$            

ANDERSON ALCANTARA REIS (JORNAL GAZETA GOSPEL) 2.380,00R$            

LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO GATTE (JORNAL SUL FLUMINENSE EM PAUTA) 3.006,25R$            

FILIPE TEIXEIRA E CURY LTDA (PORTAL INFORMA CIDADE) 2.450,00R$            

ANDRÉ CABRAL DE ÁQUINO (JORNAL TRIBUNA SUL FLUMINENSE) 2.057,10R$            

ACM RÁDIO, TELEVISÃO CONTEUDO MÍDIA LTDA (PROGRAMA DAS SEIS - SEBASTIÃO ALVES) 3.899,25R$            

PROGRAMA DE RADIODIFUSÃO DÁRIO DE PAULA EIRELI EPP (PROGRAMA DÁRIO DE PAULA) 4.533,75R$            

SOCIEDADE BARRENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA (RÁDIO SINTONIA DO VALE) 1.960,00R$            

RÁDIO DO COMÉRCIO LTDA (VIBE FM - MICROFONE NA RUA) 3.235,33R$            

RÁDIO ENERGIA LTDA - EPP (RÁDIO 88 FM) 4.990,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (RÁDIO SOCIEDADE) 1.700,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (PROGRAMA BOM DIA CIDADE) 1.657,50R$            

S ALVES SISTEMA DE RADIODIFUSÃO LTDA (ARENA VIBE ESPORTES) 1.695,00R$            

TOTAL 79.517,68R$      

1ª Via | CMVR.

OV.

SETEMBRO // 2025



FORNECEDOR: VALOR

L. C. CAMPOS EDITORA (JORNAL BOCA DO POVO) 4.000,20R$            

BEATRIZ XAVIER DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO INTEGRADA ME (JORNAL CIDADES EM FOCO) 1.208,43R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DIÁRIO DO VALE LTDA (JORNAL DIÁRIO DO VALE) 5.703,75R$            

EMPRESA JORNALISTICA FATOS E FOTOS EIRELI (JORNAL A VOZ DA CIDADE) 2.154,75R$            

JORNAL AQUI REGIONAL EIRELI EPP (JORNAL AQUI) 4.499,96R$            

OSMAR NEVES DE SOUZA 86907875772 (JORNAL GAZETA DOS BAIRROS) 2.200,00R$            

VRP COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI (JORNAL FOLHA DO INTERIOR) 2.800,00R$            

LIZARELLI PAES COMUNICAÇÃO LTDA (REVISTA ACONTECE INTERIOR) 3.000,06R$            

REVISTA POR AQUI EIRELI - ME (REVISTA POR AQUI) 1.705,50R$            

C. M. DE LIMA FILHO JORNAIS E REVISTAS (JORNAL FOLHA DO AÇO) 3.360,00R$            

SOUZA OLIVEIRA EDIÇÃO DE JORNAIS E REVISTAS LTDA (JORNAL LIVRE) 1.400,00R$            

GERALDO DE ALMEIDA JUNIOR (JORNAL MATURIDADE) 1.575,00R$            

CONEXÃO LIVRE LTDA (JORNAL IMPACTO) 2.000,16R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DE VOLTA REDONDA LTDA (JORNAL FOCO REGIONAL) 2.760,00R$            

ANDERSON ALCANTARA REIS (JORNAL GAZETA GOSPEL) 1.870,00R$            

LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO GATTE (JORNAL RIO DE JANEIRO EM PAUTA) 2.081,25R$            

FILIPE TEIXEIRA E CURY LTDA (PORTAL INFORMA CIDADE) 2.100,00R$            

ACM RÁDIO, TELEVISÃO CONTEUDO MÍDIA LTDA (PROGRAMA DAS SEIS - SEBASTIÃO ALVES) 3.119,40R$            

PROGRAMA DE RADIODIFUSÃO DÁRIO DE PAULA EIRELI EPP (PROGRAMA DÁRIO DE PAULA) 3.929,25R$            

SOCIEDADE BARRENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA (RÁDIO SINTONIA DO VALE) 1.470,00R$            

RÁDIO DO COMÉRCIO LTDA (VIBE FM - MICROFONE NA RUA) 1.848,76R$            

RÁDIO ENERGIA LTDA - EPP (RÁDIO 88 FM) 4.366,25R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (RÁDIO SOCIEDADE) 1.275,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (PROGRAMA BOM DIA CIDADE) 1.105,00R$            

S ALVES SISTEMA DE RADIODIFUSÃO LTDA (ARENA VIBE ESPORTES) 1.695,00R$            

TOTAL 63.227,72R$       

1ª Via | CMVR.

OV.

OUTUBRO // 2025



FORNECEDOR: VALOR

GRÁFICA E EDITORA CMVR LTDA (JORNAL CORREIO SUL FLUMINENSE) 6.318,00R$            

ANDRÉ CABRAL DE ÁQUINO (JORNAL TRIBUNA SUL FLUMINENSE) 3.771,35R$            

L. C. CAMPOS EDITORA (JORNAL BOCA DO POVO) 4.000,20R$            

BEATRIZ XAVIER DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO INTEGRADA ME (JORNAL CIDADES EM FOCO) 1.208,43R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DIÁRIO DO VALE LTDA (JORNAL DIÁRIO DO VALE) 5.703,75R$            

EMPRESA JORNALISTICA FATOS E FOTOS EIRELI (JORNAL A VOZ DA CIDADE) 2.154,75R$            

JORNAL AQUI REGIONAL EIRELI EPP (JORNAL AQUI) 4.499,96R$            

OSMAR NEVES DE SOUZA 86907875772 (JORNAL GAZETA DOS BAIRROS) 2.200,00R$            

VRP COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI (JORNAL FOLHA DO INTERIOR) 2.800,00R$            

LIZARELLI PAES COMUNICAÇÃO LTDA (REVISTA ACONTECE INTERIOR) 3.000,06R$            

REVISTA POR AQUI EIRELI - ME (REVISTA POR AQUI) 1.705,50R$            

C. M. DE LIMA FILHO JORNAIS E REVISTAS (JORNAL FOLHA DO AÇO) 3.999,60R$            

SOUZA OLIVEIRA EDIÇÃO DE JORNAIS E REVISTAS LTDA (JORNAL LIVRE) 1.400,00R$            

GERALDO DE ALMEIDA JUNIOR (JORNAL MATURIDADE) 1.575,00R$            

CONEXÃO LIVRE LTDA (JORNAL IMPACTO) 2.493,66R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DE VOLTA REDONDA LTDA (JORNAL FOCO REGIONAL) 2.760,00R$            

ANDERSON ALCANTARA REIS (JORNAL GAZETA GOSPEL) 2.380,00R$            

LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO GATTE (JORNAL RIO DE JANEIRO EM PAUTA) 3.237,50R$            

FILIPE TEIXEIRA E CURY LTDA (PORTAL INFORMA CIDADE) 2.450,00R$            

ACM RÁDIO, TELEVISÃO CONTEUDO MÍDIA LTDA (PROGRAMA DAS SEIS - SEBASTIÃO ALVES) 3.119,40R$            

PROGRAMA DE RADIODIFUSÃO DÁRIO DE PAULA EIRELI EPP (PROGRAMA DÁRIO DE PAULA) 3.929,25R$            

SOCIEDADE BARRENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA (RÁDIO SINTONIA DO VALE) 1.960,00R$            

RÁDIO DO COMÉRCIO LTDA (VIBE FM - MICROFONE NA RUA) 2.310,95R$            

RÁDIO ENERGIA LTDA - EPP (RÁDIO 88 FM) 4.990,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (RÁDIO SOCIEDADE) 1.700,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (PROGRAMA BOM DIA CIDADE) 1.657,50R$            

S ALVES SISTEMA DE RADIODIFUSÃO LTDA (ARENA VIBE ESPORTES) 1.695,00R$            

TOTAL 79.019,86R$      

2ª Via | Duelo.

OV.

NOVEMBRO // 2025



FORNECEDOR: VALOR

L. C. CAMPOS EDITORA (JORNAL BOCA DO POVO) 2.475,00R$            

GRÁFICA E EDITORA CMVR LTDA (JORNAL CORREIO SUL FLUMINENSE) 3.159,00R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DIÁRIO DO VALE LTDA (JORNAL DIÁRIO DO VALE) 3.802,50R$            

EMPRESA JORNALISTICA FATOS E FOTOS EIRELI (JORNAL A VOZ DA CIDADE) 1.774,50R$            

JORNAL AQUI REGIONAL EIRELI EPP (JORNAL AQUI) 2.556,00R$            

OSMAR NEVES DE SOUZA 86907875772 (JORNAL GAZETA DOS BAIRROS) 1.150,00R$            

VRP COMUNICAÇÃO INTEGRADA EIRELI (JORNAL FOLHA DO INTERIOR) 1.400,00R$            

REVISTA POR AQUI EIRELI - ME (REVISTA POR AQUI) 1.705,50R$            

C. M. DE LIMA FILHO JORNAIS E REVISTAS (JORNAL FOLHA DO AÇO) 2.400,00R$            

SOUZA OLIVEIRA EDIÇÃO DE JORNAIS E REVISTAS LTDA (JORNAL LIVRE) 1.400,00R$            

GERALDO DE ALMEIDA JUNIOR (JORNAL MATURIDADE) 1.575,00R$            

CONEXÃO LIVRE LTDA (JORNAL IMPACTO) 1.675,83R$            

EMPRESA JORNALÍSTICA DE VOLTA REDONDA LTDA (JORNAL FOCO REGIONAL) 1.840,00R$            

ANDERSON ALCANTARA REIS (JORNAL GAZETA GOSPEL) 1.190,00R$            

LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO GATTE (JORNAL RIO DE JANEIRO EM PAUTA) 2.081,25R$            

FILIPE TEIXEIRA E CURY LTDA (PORTAL INFORMA CIDADE) 1.400,00R$            

C. M. DE LIMA FILHO JORNAIS E REVISTAS (JORNAL FOLHA DO AÇO ON-LINE) 1.064,97R$            

LIZARELLI PAES COMUNICAÇÃO LTDA (REVISTA ACONTECE INTERIOR) 2.000,00R$            

ACM RÁDIO, TELEVISÃO CONTEUDO MÍDIA LTDA (PROGRAMA DAS SEIS - SEBASTIÃO ALVES) 2.339,55R$            

PROGRAMA DE RADIODIFUSÃO DÁRIO DE PAULA EIRELI EPP (PROGRAMA DÁRIO DE PAULA) 2.115,75R$            

SOCIEDADE BARRENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA (RÁDIO SINTONIA DO VALE) 1.225,00R$            

RÁDIO DO COMÉRCIO LTDA (VIBE FM - MICROFONE NA RUA) 1.386,57R$            

RÁDIO ENERGIA LTDA - EPP (RÁDIO 88 FM) 3.118,75R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (RÁDIO SOCIEDADE) 1.275,00R$            

R SUL EVENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA (PROGRAMA BOM DIA CIDADE) 1.105,00R$            

S ALVES SISTEMA DE RADIODIFUSÃO LTDA (ARENA VIBE ESPORTES) 1.130,00R$            

TOTAL 48.345,17R$      

2ª Via | Duelo.

OV.

DEZEMBRO // 2025


